

Nilus ApS

c/o Tom Glæsner, Ryesgade 47, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 50 80 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Tom Glæsner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nilus ApS c/o Tom Glæsner Ryesgade 47 9000 Aalborg
	Telefon: 98122536
	CVR-nr.: 25 50 80 76
	Stiftet: 30. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Glæsner
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med cykler og reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.793.524 kr. mod 1.330.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.510 kr. mod 74.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.793.524	1.330.744
2 Personaleomkostninger	-939.138	-986.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.396	-90.396
Driftsresultat	763.990	253.992
Andre finansielle indtægter	11.426	10.166
Øvrige finansielle omkostninger	-62.529	-90.383
Resultat før skat	712.887	173.775
Skat af årets resultat	-159.377	-99.649
Årets resultat	553.510	74.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	352.070	90.000
Overføres til overført resultat	201.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.874
Disponeret i alt	553.510	74.126

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.511.704	2.582.599
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	582.500	602.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.094.204</u>	<u>3.184.599</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	35.880	38.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.880</u>	<u>38.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.130.084</u>	<u>3.223.419</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.053	315.626
Varebeholdninger i alt	<u>285.053</u>	<u>315.626</u>
Udskudte skatteaktiver	180.195	123.191
Andre tilgodehavender	48.727	8.106
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	242.436	21.629
Tilgodehavender i alt	<u>471.358</u>	<u>152.926</u>
Likvide beholdninger	602.329	217.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.740</u>	<u>686.371</u>
Aktiver i alt	<u>4.488.824</u>	<u>3.909.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	307.334	105.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	352.070	90.000
Egenkapital i alt	784.404	320.894
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.865	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.865	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.248.254	2.369.669
Gæld til pengeinstitutter	6.758	56.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.255.012	2.426.241
Kortfristet del af langfristet gæld	179.000	171.000
Gæld til pengeinstitutter	0	204.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.046	301.217
Selskabsskat	138.516	35.966
Anden gæld	710.981	450.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.543	1.162.655
Gældsforpligtelser i alt	3.652.555	3.588.896
Passiver i alt	4.488.824	3.909.790

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	121.768	0	246.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.874</u>	<u>90.000</u>	<u>74.126</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	105.894	90.000	320.894
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>201.440</u>	<u>352.070</u>	<u>553.510</u>
	<u>125.000</u>	<u>307.334</u>	<u>352.070</u>	<u>784.404</u>

Noter

	2020	2019
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	315.625	285.252
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-285.051	-315.627
	30.574	-30.375
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	914.202	958.556
Andre omkostninger til social sikring	24.936	27.800
	939.138	986.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.544.821	3.544.821
Kostpris 31. december 2020	3.544.821	3.544.821
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-962.221	-891.326
Årets afskrivninger	-70.896	-70.896
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.033.117	-962.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.511.704	2.582.599
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.071.260	1.071.260
Kostpris 31. december 2020	1.071.260	1.071.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-469.260	-449.760
Årets afskrivninger	-19.500	-19.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-488.760	-469.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	582.500	602.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	15.480	15.480
Kostpris 31. december 2020	15.480	15.480
Opskrivninger 1. januar 2020	23.340	19.140
Årets opskrivninger	-2.940	4.200
Opskrivninger 31. december 2020	20.400	23.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.880	38.820

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05 %	0	242.436

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse er opstået ved fejlhævninger på selskabets bankkonto. Fordringen forventes indfriet/tilbagebetalt endeligt ved udlodning af udbytte for regnskabsåret incl. renter indtil udlodningstidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er der ejerpantebrev i Ryesgade 47, 2. på kr. 300.000, Ryesgade 47, st. på kr. 450.000 samt Ryesgade 47, kl. på kr. 450.000 For lån i realkreditinstitutter tkr. 2.512 er der stillet sikkerhed i ejendommene.

8. Eventualposter

Ingen
